
夏季休業のお知らせ  

平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、当技工所では下記の期間、夏季休業とさせて頂きます。 

ご多忙のところ恐縮ですが、ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

尚、不都合な点がございましたらお手数ですが事前にお知らせ頂けます 

ようお願い申し上げます。 

2021年 8月 8日（日）〜８月 15 日（日） 

〒143-0016 東京都大田区大森北3-28-7-201  

TEL/FAX 03-5471-3510   


